[image: герб1]
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	02.09.2024
	                                                      №  112/288

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва по трехмандатному округу № 3 Тимофеевой Вероники Сергеевны

 В соответствии с п. 2 ст.76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 1 ст. 38 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь п. 17 ст. 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 19 ст. 66 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Ногликская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. На основании личного заявления, аннулировать регистрацию Тимофеевой Вероники Сергеевны, кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва по трехмандатному округу № 3.
2. Участковой избирательной комиссии № 111 вычеркнуть в избирательных бюллетенях сведения о Тимофеевой Веронике Сергеевне.
 3. Направить решение в дополнительный офис № 8567/0110 ПАО «Сбербанк России» для прекращения расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва по трехмандатному округу № 3 Тимофеевой Вероникой Сергеевной.
4. Решение направить Тимофеевой В.С., в участковую избирательную комиссию № 111.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ногликской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии			С.П. Лаврова

image1.png